CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 

COFFEE BREAK E KITS DE LANCHES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, 

ACOMPANHADOS DE GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, PARA ANTENDER 

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARÚ – 

MA 

VALOR ESTIMADO: R$ 27.202,00 (vinte e sete mil, duzentos e dois reais). 

CONSIDERANDO que a documentação e informações colacionadas aos autos do processo 

administrativo em epígrafe, e com fundamento no Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Dispensa em Razão de 

Valor para Serviços e Compras; 

CONSIDERANDO a manifestação favorável do órgão de assessoramento jurídico, quanto ao